
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Uffici della Didattica 

UOR: Area Uffici della Didattica - Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita 2 – 67100 L’Aquila tel: 0862432720 - e-mail: 

arudii@strutture.univaq.it  Responsabile: Dott.ssa Alessandra Amicarelli 

 

Rep. N. 225/2021 Prot. N. 34190 

dell’8.3.2021 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R.  Rep. n. 815/2020 del 26.8.2020 con il quale è stato bandito il concorso di ammissione 

ai corsi di laurea magistrale di area sanitaria per l’a.A. 2020/2021 

 

VISTO il D.M. del 28 ottobre 2020 con il quale il Ministero dell’Università e Ricerca ha rinviato la 

data di svolgimento della prova di ammissione ai corsi sopra citati 

 

VISTO il D.M. del 23 febbraio 2021 con il quale il MUR ha stabilito che le prove si svolgeranno entro 

il 26 marzo 2021 

 

VISTA la nota ministeriale dell’8.3.2021 con la quale gli Atenei sono stati autorizzati ad espletare le 

prove concorsuali in modalità a distanza 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Le prove di ammissione ai corsi di laurea magistrale delle Professioni Sanitarie si svolgeranno in 

modalità a distanza nei pomeriggi del 22 e del 23 marzo 2021 secondo il seguente calendario 

22 marzo: SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE (CLASSE LM/SNT 1) 

23 marzo 

• SCIENZE RIABILITATIVE DELLE PROFESSIONI SANITARIE (CLASSE LM/SNT 2) 

• SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE TECNICHE ASSISTENZIALI (CLASSE LM/SNT 3) 

• SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE TECNICHE DIAGNOSTICHE (CLASSE LM/SNT 3) 

• SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE DELLA PREVENZIONE (CLASSE LM/SNT 4) 

Art. 2 Le modalità verranno rese note con specifico avviso pubblicato sul sito di Ateneo www.univaq.it 

 

L’Aquila, 08 marzo 2021 

 

        IL RETTORE 

             (Prof. Edoardo Alesse) 

 

 

mailto:arudii@strutture.univaq.it
http://www.univaq.it/

